交換プログラム申請書

【カスタマー】

新品商品への交換を申請する場合は本申請書の提出が必要です。

5年間のレンタルによる

◆重要な手続きですので、お電話・口頭による受付はいたしかねます。
◆本申請書の確認が取れ次第、交換商品を発送します。交換商品到着後10日以内に従来のレンタル物件を弊社へ
　着払いにてご返却ください。返却なき場合は、該当商品代金（17.8万円～35万円）をお支払いいただきます。
◆交換商品は、クーリングオフの対象外となります。

Form K4

株式会社プランビー 御中
私は下記の通り交換を申し込みます。

年  　   　　月　　　    日

ID番号

お名前

電話番号

申込日

フリガナ

現在レンタル中の商品

□サナスKS-30GS
□ビーファインＲ　□ビーファインＲS

主番号（7桁） 枝番号（3桁）

ー　　　　　ー
本体背面のシールに記載されている、
数字もしくはアルファベットです。製造番号：

k.09

本
社
記
入
欄

承 認

Tel.0258-46-7757　 　  info@planbee.co.jp
■お問い合わせはコチラまで

■郵送またはファックスでお送りください。
F A X郵便

0258-46-7767返信用封筒（青）をご使用ください

 今だけオトクな追加商品！

BEEPRESSO Avanzato（ウェルカムセット付き）

振込　19,440円（税込）
代金引換　19,764円（税込）

18,000円（税抜）
通常19,780円が同時申請に限り、

1）お支払方法をお選びください。 □三菱東京UFJ銀行　新潟支店　普通　0901194　カ）プランビー

□ゆうちょ銀行

振
込
先

記号　00520-4　番号　85619
〇五九店　当座　0085619　カ）プランビー

☝

■下記よりご希望の商品をお選びください。

月額料（税抜）希望商品

10,000円

5,980円※

10,000円

ビーファインR3

プレミアムスパ

エクセルEX 要返却
交換商品到着後、

10日以内にご返却ください。

最低利用期間 買取可能時期
変更適用日から

1年 2年目以降

1年目以降6ヶ月

10,000円バビー

※サナスKS-30GSをご契約中の方は、月額4980円の据え置き価格になります。

使用していたレンタル機器